
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
              

17.11.2020                    пос. Краснослободский  № 173 
 
Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и зоны ее 
деятельности для централизованной системы водоснабжения в Ковыльском 
сельсовете 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», 

 администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить в качестве гарантирующей организации, 

осуществляющей холодное водоснабжение ООО «Райжилкомхоз» и 

установить зоной ее деятельности следующие населенные пункты: п. Мирный, 

п. Северный, с. Ковылка, п. Краснослободский, с. Хмелинка, с. Несвитчино 

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации сельсовета «Вестник» и разместить в сети «Интернет» 

на странице Ковыльского сельсовета официального сайта администрации 

Кирсановского района 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава сельсовета                                                      А.А. Злобин 
 


